Atrieso ALTALBO UTELCALE delBIB o NOM. 02 del 2018

Decreto Direttore
n.02 del 12.01.2018

VISTA

VISTA

VISTO

TENUTO CONTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

UNIVERSITA

DEGLI STUDI DI BARI
ALDO MORO

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI
INFORMATICA

la delibera del Consiglio di Amministrazione del 07.06.2017 P, "Varia 2" con cui
viene disposta l'assegnazione, a favore del Dipartimento di Informatica, di Euro
4.,266,00 a titolo di residuo dello stanziamento dell'anne 2015 ricerca scientifica
ex.60%;

la nota prot. n. 66796-VIil/2 del 22.09.2017 con cui si invita a utilizzare il predetto
contributo per la realizzazione di progetti di ricerca, secondo le indicazioni fornite
dalla commissione ricerca, recepite dal Consiglio di Amministrazione nella predetta
seduta;

lo stanziamento previsto per il predetto contributo sull'Articolo di Bilancio
301010104 "Fondi per il miglioramento della didattica da assegnare ai
Dipartimenti";

il contributo consente # finanziamento di un unico progetto di ricerca scientifica di
almeno Euro 3.000,00;

il verbale del Consiglio di Dipartimento del 29.09.2017 P. 15 "Assegnazione
contributo residuo ricerca scientifica ex 60% anno 2015 dal Consigiio di
Amministrazione" in cui di delega alla Giunta di Dipartimento il compito di proporre
un bando per il suddetto progetto di ricerca scientifica, nonché di definire i relativi
criteri di selezione;

il verbale della Giunta di Dipartimento del 29.11.2017 P. 3 "Assegnazione
contributo residuo ricerca scientifica ex 60% anno 2015: proposta criteri di
selezione" in cui di propone un "Bando per progetto di Ricerca Scientifica del
Dipartimento di Informatica - ex 60% anno 2015" con i relativi criteri di selezione;

il verbale del Consiglio di Dipartimente del 30.11.2017 P. 15. "Assegnazione
contributo residuo Ricerca Scientifica ex 60% anno 2015" in cui si approva la
suddetta proposta di "Bando per progetto di Ricerca Scientifica del Dipartimento di
Informatica - ex 60% anno 2015" con i relativi criteri di selezione;

il Bando per il finanziamento DD n. 296 del 01.12.2018 di n. 1 progetto di Ricerca
Scientifica del Dipartimento di Informatica - ex 60% anno 2015" con scadenza il 12
gennaio 2018, ore 12:00

DECRETA

Di posticipare la scadenza per la presentazione delle domande alle ore 12.00 del 19.01.2018.

Bari, 12/12/2017

P
X '—\.ﬁ\ E RE
ft‘@c@ﬁﬁ‘&. L DIRETTO

il N |2 Prof. Donato MALERBA
A eR)

\ : ~
' {2 ' ! \ y
R o .- ofur? H
‘\q"iv _i;_-) : . L et WQ&—"«} LCQ(C’,\,(-Q



	Page 1

